
 
 

UCHWAŁA NR XLI/74/2021 
RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/112/2017 Rady Gminy Radymno z dnia 20 grudnia 2017r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Radymno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 30 ust. 6  i art. 91 d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.1762 z póź. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radymno 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/112/2017 Rady Gminy Radymno z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Radymno wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6.3 otrzymuje brzmienie: „§ 6.3. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły, wicedyrektora lub 
nauczyciela zastępującego dyrektora nie może przekroczyć 40% jego wynagrodzenia zasadniczego”. 

2. W § 7 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „§ 7.6. W przypadku pełnienia zastępstwa 

w związku z nieobecnością dyrektora szkoły inną niż urlop wypoczynkowy, trwającą w ciągłości dłużej niż 
30 dni, wicedyrektorowi lub nauczycielowi zastępującemu dyrektora dodatek motywacyjny przydziela Wójt 
Gminy.” 

3. § 8.2. otrzymuje brzmienie: „§ 8.2. Dodatek funkcyjny przysługuje również  nauczycielom, którym 
czasowo powierzono pełnienie obowiązków dyrektora szkoły lub powierzono te obowiązki w zastępstwie.” 

4. § 8.3. otrzymuje brzmienie: „§ 8.3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły, dyrektora 
pełniącego obowiązki dyrektora szkoły i nauczyciela zastępującego dyrektora szkoły ustala Wójt Gminy a dla 
wicedyrektora – dyrektor szkoły, uwzględniając między innymi: 

1) warunki organizacyjne: 

a) wielkość i specyfikę pracy szkoły, 

b) zakres i złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, 

c) warunki lokalowe, 

d) warunki środowiskowe i społeczne w jakich szkoła funkcjonuje. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4746



2) funkcjonowanie szkoły: 

a) prawidłową organizację pracy, poprawność podejmowanych decyzji, 

b) prawidłowość realizacji budżetu szkoły i przestrzeganie dyscypliny finansowej, 

c) działalność na rzecz poprawy bazy materialnej, 

d) realizowanie projektów wspierających rozwój szkoły, finansowanych ze środków zewnętrznych ze 
szczególnym uwzględnieniem środków unijnych, 

e) współpracę z organizacjami i instytucjami wspomagającymi działalność statutową szkoły, 

f) terminowość i rzetelność wykonywanych zadań.” 

1) § 8.4. otrzymuje brzmienie: „§ 8.4. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora szkoły 
przysługuje również wicedyrektorowi szkoły lub nauczycielowi tej szkoły, któremu powierzono pełnienie 
obowiązków dyrektora lub powierzono te obowiązki w zastępstwie po 30 dniach ciągłej nieobecności 
dyrektora szkoły 

z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy.” 

2) § 9.2. otrzymuje brzmienie: „§9.2. Wysokość dodatku funkcyjnego o którym mowa 

w ust.1 dla nauczyciela lub wicedyrektora ustala dyrektor szkoły a dla dyrektora pełniącego obowiązki 
dyrektora szkoły i nauczyciela zastępującego dyrektora szkoły ustala Wójt Gminy.” 

3) § 9.6 otrzymuje brzmienie: „§ 9.6. W klasach łączonych przysługuje tylko jeden dodatek za 
wychowawstwo.” 

4) W §  9 dodaje się ust. 7 w brzmieniu „§ 9.7.  Prawo do dodatku o którym mowa 

w § 9 ust. 1 powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym nastąpiło powierzenie funkcji, a jeżeli powierzenie nastąpiło pierwszego dnia miesiąca, od tego 
dnia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno, a nadzór nad realizacją uchwały zleca się 
Komisji Oświaty, Wychowania i Spraw Społecznych Rady Gminy Radymno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fusiek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4746


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T13:21:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




